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Request under Freedom of Information Act 2000 
 
Request Ref: NGFOI 18/19: 551 
    
Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust 
(NGH) on 17/01/19.  
 
I am pleased to be able to provide you with the following information:    
 
How many Healthcare Assistants were assaulted at NGH in 2017? 
How many Healthcare Assistants were assaulted at NGH in 2012? 
 
I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of 
Information Act 2000 (FOIA) that we do not hold the information that you have requested.  
Whilst we do hold information for physical assaults across all staff groups we do not break 
this down to how many physical assaults were on HCA’S.  
 
2011/12 = 149 all staff groups 
 
2016/17 = 175 all staff groups 
 
 


